И Н Ф О Р М А Ц И Ј А
Согласно член 10 од Договорот за извршување и плаќање здравствени услуги  во примарната здравствена заштита за 2008 година, Здравствената установа е должна по потпишувањето на овој Договор да воспостави компјутерска евиденција според процедура, форма и содржина на податоците, утврдени со Упатство на Фондот и интернет поврзување.
Здравствената установа се обврзува да обезбеди сопствен софтвер (компјутерска програма) за водење евиденција  од став 1 на овој член. Изготвувањето, инсталирањето и одржувањето на софтверот паѓа на товар на здравствената установа.
Според тоа, Фондот нема никаква обврска во однос на програмата која ќе си ја обезбеди здравствената установа и не врши никаква проверка на истата. Фондот со  Упатство дадено во прилог утврдува процедура, форма и содржина на податоците кои треба да се достават до Фондот. 
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